
- 1 -

关于 2022 年上半年中介机构信用评价及
惩戒监管情况的公示

为构建“一处失信，处处受限”的联合惩戒格局，深入

推进社会信用体系建设，进一步规范行政审批中介服务机构

管理，根据《方城县行政审批中介服务机构管理办法（试行）》

（方放办〔2021〕15 号）精神，我县组织进行了 2022 上半

年中介机构服务行为监督评价工作。现就 2022 上半年中介

服务机构服务行为评价监督结果公示如下：

上半年无中介服务机构违规违纪和失信的情况。

公示期为 2022 年 9 月 1 日-10 月 10 日。公示期间，欢

迎社会各界对行政审批中介服务机构 2022 年上半年违规违

纪失信或收到行政、司法等机关处罚情况向县“放管服”领

导小组办公室反馈。电话：0377-6728 9388

各有关部门继续加强对本行业中介服务机构的指导监

督，依法规范中介机构的执业行为，细化服务项目、优化服

务流程，提高服务质量，促进行政审批中介服务健康发展。

方城县“放管服”办

2022 年 9 月 1 日



- 2 -

中介机构信用评价及监管公示表格

序号 中介机构名称 统一社会信用代码 企业法人
信用

状态

信用

报告

1
河南城市建筑咨询

有限公司
914107280522674010 陈中华 良好 见附件

2
南阳市工程勘察设

计咨询中心
914113007126781279 宋福志 良好 见附件

3
河南呈祥工程咨询

有限公司
9141048276020513XP 宋家乐 良好 见附件

4

南阳市建筑设计研

究院岩土工程勘察

中心

914113007862126027 雷耕 良好 见附件

5
中科瑞城设计有限

公司
914101045596454244 梁斌 良好 见附件

6
南阳基力勘测有限

公司
91411303764876686H 赵凡果 良好 见附件

7
河南爱维安环科技

有限公司
91410611727038421B 刘军民 良好 见附件

8

贵州雍阳地矿资源

开发有限公司（河南

分公司）

91410102MA9EY1DB7X
胡强 良好 见附件

9
河南省华威化工咨

询服务有限公司

91410105745769797Y
苏小兵 良好 见附件

10
北京中职安康科技

有限公司

911101055825650001
肖永庆 良好 见附件

https://www.xyhn.gov.cn/ca/20210906000002.htm?keyword=%E5%8D%97%E9%98%B3%E5%B8%82%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%8B%98%E5%AF%9F%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E5%92%A8%E8%AF%A2%E4%B8%AD%E5%BF%83&tyshxydm=914113007126781279
https://www.xyhn.gov.cn/ca/20210906000002.htm?keyword=%E5%8D%97%E9%98%B3%E5%B8%82%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%8B%98%E5%AF%9F%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E5%92%A8%E8%AF%A2%E4%B8%AD%E5%BF%83&tyshxydm=914113007126781279


- 3 -

附件 1：北京中职安康科技有限公司信用报告

附件 2：贵州雍阳地矿资源开发有限公司河南分公司信用报告

附件 3：河南爱维安环科技有限公司信用报告

附件 4：河南呈祥工程咨询有限公司信用报告

附件 5：河南城市建筑咨询有限公司信用报告

附件 6：河南省华威化工咨询服务有限公司信用报告

附件 7：南阳市基力勘测有限公司信用报告

附件 8：南阳市工程勘察设计咨询中心信用报告

附件 9：南阳市建筑设计研究院岩土工程勘察中心信用报告

附件 10：中科瑞城设计有限公司信用报告


	关于2022年上半年中介机构信用评价及

